
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.429.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 
6 stycznia 2024 roku – tj. w inny niż niedziela 

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustalam dzień 5 stycznia 2024 r. roku dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy w Łoniowie w zamian 
za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 roku, 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy Łoniów. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz BIP Urzędu. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445BE8E4-ABB6-4EB5-B26D-435271F48B45. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.429.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


